ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________
Av. Gentil Bittencourt, nº 01, Bairro Centro, CEP: 68.400.000 – Cametá/Pa

OFÍCIO Nº 4472/2023-GAB/PMC

Cametá-PA, 25 de agosto de 2023.

Ao Ilustríssimo

Sr. Enio de Carvalho

Secretário Municipal de Educação – SEMED

Tv. Benjamin Constant, 438 - Centro – CEP: 68.400-000

Assunto: Autorização para Adesão à Ata de Registro de Preços

➢ ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 7.057/2022-PMC PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 057/2022-PMC / W. DO S. C. BARRA.

Senhor Secretário;

 Em atenção ao Ofícios nº 2981/2023 – SEMED, referente a solicitação para Adesão à

Ata de Registro de Preços, oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº 057/2023-PMC, cujo objeto é

o REGISTO DE PREÇO DE FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,

pelo período de 12 meses.

 Informo que fica AUTORIZADA a adesão pleiteada pela Secretaria Municipal de

Educação, ora solicitada pelo ofício acima.

 Atenciosamente,

VICTOR CORREA CASSIANO
Prefeito Municipal

		2023-08-25T16:00:45-0300
	VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262